

# Restaurant Sofie ApS

Hovedgaden 67 B, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 41 05 36

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Karsten Øland  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Sofie ApS Hovedgaden 67 B 3220 Tisvildeleje  CVR-nr.: 19 41 05 36 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stanna Lund Øland
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Rundinsvej 4, 3200 Helsingø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at forvalte selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets væsentligste aktivitet vil fremover være formueforvaltning, og resultatet vil således være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.136</b>	<b>3.247.626</b>
1 Personaleomkostninger	-46.519	-2.525.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	208.870
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-108.655</b>	<b>931.112</b>
Finansielle indtægter	240.689	126.211
Finansielle omkostninger	-5.921	-4.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.113</b>	<b>1.052.393</b>
Skat af årets resultat	-28.967	-234.193
<b>Årets resultat</b>	<b>97.146</b>	<b>818.200</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	714.800
Disponeret fra overført resultat	-8.654	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.146</b>	<b>818.200</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>16.744</u>	<u>534.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.744</u>	<u>534.088</u>
Værdipapirer	<u>5.408.564</u>	<u>4.788.029</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.408.564</u>	<u>4.788.029</u>
Likvide beholdninger	<u>598.609</u>	<u>1.054.229</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.023.917</u></b>	<b><u>6.376.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.023.917</u></b>	<b><u>6.376.346</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	5.570.592	5.579.246
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.876.392</u></b>	<b><u>5.882.646</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	51.465
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.465</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.802	126.284
	Selskabsskat	106.140	71.753
	Anden gæld	8.583	244.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.525</u>	<u>442.235</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.525</u></b>	<b><u>442.235</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.023.917</u></b>	<b><u>6.376.346</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	97.146	818.200
5 Reguleringer	-205.801	-95.958
6 Ændring i driftskapital	188.247	-282.607
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	79.592	439.635
Renteindbetalinger og lignende	240.689	126.212
Renteudbetalinger og lignende	-5.921	-4.930
Pengestrøm fra ordinær drift	314.360	560.917
Betalt selskabsskat	-46.045	-192.033
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>268.315</b>	<b>368.884</b>
Salg af materielle anlægsaktiver	0	282.607
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>282.607</b>
Betalt udbytte	-103.400	-3.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-103.400</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>164.915</b>	<b>-2.348.509</b>
Likvider 1. januar	5.842.258	8.190.767
<b>Likvider 31. december</b>	<b>6.007.173</b>	<b>5.842.258</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	598.609	1.054.229
Værdipapirer	5.408.564	4.788.029
<b>Likvider 31. december</b>	<b>6.007.173</b>	<b>5.842.258</b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.722	2.264.753
Pensioner	9.112	135.512
Andre omkostninger til social sikring	1.685	78.462
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>46.657</u>
	<b><u>46.519</u></b>	<b><u>2.525.384</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.579.246	4.864.446
Årets overførte resultat	<u>-8.654</u>	<u>714.800</u>
	<b><u>5.570.592</u></b>	<b><u>5.579.246</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	3.000.000
Udloddet udbytte	-103.400	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-208.870
Finansielle indtægter	-240.689	-126.211
Finansielle omkostninger	5.921	4.930
Skat af årets resultat	28.967	234.193
	<u><b>-205.801</b></u>	<u><b>-95.958</b></u>
 <b>6. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	34.369
Ændring i tilgodehavender	517.344	-371.524
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-329.097	54.548
	<u><b>188.247</b></u>	<u><b>-282.607</b></u>